conformità alla didattica innovativa e collaborazione all’allestimento degli ambienti, per una somma 

totale di € 2.570,82(da ripartire fra i tre docenti) e secondo le seguenti modalità.  

9. Per l’Incarico conferito alla Prof.ssa Graziani Silvia è pattuito un corrispettivo lordo massimo pari ad 

€856,94 (Euro ottocentocinquantasei/94), importo inteso lordo stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestate per un massimo di n. 37 ore.  

10. La liquidazione del compenso avverrà a conclusione delle attività e compatibilmente con le tempistiche 
di assegnazione delle risorse da parte dell’Unità di missione del PNRR presso il Ministero dell’istruzione